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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 2019 for RW SA 
Holding ApS. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhand-
ler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Vanløse, den 13. maj 2020 
 
 
 
Direktion 

 
 
 
 
Ross Whalley 
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Til kapitalejerne i RW SA Holding ApS 
Revisionspåtegning på årsregnskabet 
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for RW SA Holding ApS for perioden 1. januar - 31. december 2019, der omfatter resul-
tatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabslo-
ven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2019 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. januar - 31. december 2019 i over-
ensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der 
er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens 
afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med inter-
nationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom 
vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede 
revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at ud-
arbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at op-
lyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regn-
skabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller 
ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset 
om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er 
et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internatio-
nale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinforma-
tion, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, 
hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som 
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet. 

 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. 
Herudover: 

 
• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigel-
ser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er 
tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation 
forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte 
sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 

 
• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der 
er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets 
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interne kontrol. 

 
• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige 
skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenhe-
der eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er 
en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet 
eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på 
det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold 
kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften. 

 
• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, 
samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et 
retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen. 

 
Udtalelse om ledelsesberetningen  
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med 
sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisio-
nen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregn-
skabsloven. 

 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnska-
bet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i 
ledelsesberetningen. 

 
Erklæring i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering 
Overtrædelse af selskabslovens regler om kapitaltab 
Selskabet har tabt over halvdelen af sin kapital. Ledelsen har ikke inden for selskabslovens tidsfrister sikret, at gene-
ralforsamling afholdes, og redegjort for selskabets økonomiske stilling over for kapitalejerne og om fornødent stillet 
forslag om foranstaltninger, der bør træffes. Selskabets ledelse kan ifalde ansvar herfor 
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Brøndby, den 13. maj 2020 
 

TimeVision 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
CVR-nr.: 38267132 

 
 
 
 
Claus Meldgaard 
Registreret revisor 
mne1313 

 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
1L

VD
-C

I7
SE

-N
JB

G
L-

JV
KG

2-
G

FQ
K7

-B
Q

7Q
F



  

 RW SA Holding ApS 

 SELSKABSOPLYSNINGER 

     

  
 

 7 

Selskabet RW SA Holding ApS 
Hjortdalsvej 13 
2720  Vanløse 

  
   CVR-nr.: 32 25 93 24 
  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 
    
Direktion Ross Whalley 

  
Revisor  TimeVision 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Park Allé 295, 2. sal  
  2605  Brøndby 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets formål er at eje aktier og anparter i nært forbundne selskaber. 

 
Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, 
som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 

 
Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende. 

 
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finan-
sielle stilling. 
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Årsregnskabet for RW SA Holding ApS for 2019 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestem-
melser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finan-
sielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørel-
sen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indreg-
net i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets 
værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og for-
pligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som be-
skrevet for hver enkelt. 

 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente 
over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den 
akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.  

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 

 
Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta. 

 
Omregning af fremmed valuta 
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem transakti-
onsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes 
til balancedagens kurs. Forskelle mellem balancedagens kurs og transaktionsdagens kurs indregnes i resultatopgørel-
sen som en finansiel post. 

 
Resultatopgørelsen for udenlandske tilknyttede- og associerede virksomheder, der er selvstændige enheder, omregnes 
til transaktionsdagens kurs eller en tilnærmet gennemsnitskurs. Balanceposterne omregnes til balancedagens kurs. 
Valutakursreguleringer - der opstår ved omregning af egenkapitaler primo året og valutakursreguleringer, der opstår 
som følge af omregning af resultatopgørelsen til balancedagens kurs - indregnes direkte i egenkapitalen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Fi-
nansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen 
mv.  

 
Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, 
der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte 
på egenkapitalen.  

 
BALANCEN 

 
Finansielle anlægsaktiver 
Andre værdipapirer 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagværdien af unoterede anparter er opgjort på grundlag 
af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede anparter. Realiserede og urealiserede 
kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatteplig-
tige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og 
skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien 
kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af akti-
vet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den 
værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modreg-
ning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver må-
les til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket 
sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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 BRUTTOFORTJENESTE  -9.438 -12.313 
   
     

   

   Andre finansielle omkostninger  -192 -184 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -9.630 -12.497 
     

 ÅRETS RESULTAT  -9.630 -12.497      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -9.630 -12.497 
     

 DISPONERET I ALT  -9.630 -12.497      
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 2 Andre værdipapirer og kapitalandele  0 0 
     

 Finansielle anlægsaktiver  0 0 
     

   ANLÆGSAKTIVER  0 0 
     

   

   Likvide beholdninger  38.434 47.872 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  38.434 47.872 
     

   

 AKTIVER  38.434 47.872      
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   Virksomhedskapital  125.000 125.000 

   Overført resultat  -94.699 -85.069 
     

 3 EGENKAPITAL  30.301 39.931 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  3.500 3.500 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  4.633 4.441 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  8.133 7.941 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  8.133 7.941 
     

   

 PASSIVER  38.434 47.872      

   

 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet selskabet har tabt mere end 50% af anparts-
kapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening. Det bedømmes, at kapitalandele sælges med avance 
og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift. 

 
   

 Andre 
 værdipapirer og 
 kapitalandele 
 2 Andre finansielle anlægsaktiver  

   
 Kostpris, primo  7.500 
   

 Kostpris 31. december 2019  7.500 
   

 Af-/nedskrivninger, primo  -7.500 
   

 Af-/nedskrivninger 31. december 2019  -7.500 
   

 Andre finansielle anlægsaktiver i alt  0    

   

Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Geomatic Partners 2 ApS, Københavns Kommune 15 % -3.882.445 -1.112.694

   

  Forslag til  
  resultatdispone-  
 Primo ring Ultimo 
 3 Egenkapital  

   

   

 Virksomhedskapital  125.000 0 125.000 

 Overført resultat  -85.069 -9.630 -94.699 
       

 39.931 -9.630 30.301 
       

   

   
 Anpartskapitalen er fordelt således:  

 125 x anparter á nom. DKK 1.000  125.000 
   

 125.000 
   

   

   

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
1L

VD
-C

I7
SE

-N
JB

G
L-

JV
KG

2-
G

FQ
K7

-B
Q

7Q
F



  

 RW SA Holding ApS 

 NOTER 

     

   
 2019 2018 
 DKK DKK 
 

 15 
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XFfZoztISQayvxUvfsVaKCpFxVsx48UOAsbajuPf2tqwy5R9YiPXKJ1EMF8R6ZMbTvh3s79ey87y
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qWo66YuWtK1VcuzBE/yJCgn1gxQBnfHlOqR6NjMVHHHQkoy5jqBpv2TJlX7Tg6kSaI3ESYQUjiGN
Og7UuHXsdUalDcGIuoYPJ00yCPcpAbpXgDFEy+nRjN2Os03THcjAJlIl0Yy/0I3VkZf6XFTncGe/
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 ==


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NjA3
  openoces_opensign_layout_size_width MTA2NA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TlRrMU5qZ3pOdz09
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyBTZXJ2ZXIgMjAxNg==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge V1U5SU56Y3RSRk5IV2swdE4xcFpNVkV0VmxGWFFWTXRVVEExVUVRdFJUSTNSRWM9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time VGh1IE1heSAxNCAwODo0NDo1NyBDRVNUIDIwMjA=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


  
 
 
 
 
 
 19Qxi25e+t+bsdffo9YR8Y6deIe/aHoD4CAEqRPI8y0=
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  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTVfNCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEgU2FmYXJpLzYwNS4xLjE1
  signingRequestId NTk1NjgzOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiSDFMVkQtQ0k3U0UtTkpCR0wtSlZLRzItR0ZRSzctQlE3UUYiLCJkaWdlc3QiOiJhZGQ3ZDM4Y2JiYWUwYWVhZjA1NmE5OWU3ZWFkMGI3MTRlZmE2M2EyNmYzZDMwNGM3Yzk0OTdkNDM1OWVjNGY4IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiMUUxWlEtWkI0NkstUENISTMtSkVJWUotUUlKWkItMjhWSkoiLCJkaWdlc3QiOiI0NDk4Zjg1ZmIwYTI2YWU5OTJkMTJkYWZkNDg4MzNjOTQ1YmNmNGVhYWNhZTFhMTgwZWQ4MGZiYzZlYTc2ODUyIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge SzNHUUotS0ZVOFQtT1dBMVUtVlo1MjctTk5MWkotTlQ0QUY=
  TimeStamp MjAyMC0wNS0xNCAwNzoyMTo0NCswMDAw

            


{"documentKey":"H1LVD-CI7SE-NJBGL-JVKG2-GFQK7-BQ7QF","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2020-05-14T05:31:15Z","ip":"212.130.26.20","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd70e49120be516.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-341900425562","type":"nemid","signerName":"Ross John Whalley"},{"signTime":"2020-05-14T06:45:06Z","ip":"87.116.31.253","signatureLines":[{"role":"registreret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd53fa66ff7a92e.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:38267132-RID:15295293","type":"nemid","signerName":"Claus Meldgaard"},{"signTime":"2020-05-14T07:22:21Z","ip":"212.130.26.20","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb4a5a9cb1c8348.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-341900425562","type":"nemid","signerName":"Ross John Whalley"}]}


 ========================= =================== =============== ================================================================================= 
  Time                      Name                IP              Activity                                                                         
 ========================= =================== =============== ================================================================================= 
  2020-05-13 11:42:56 UTC   Claus Meldgaard     87.116.31.253   The document was created                                                         
  2020-05-13 11:42:58 UTC   Claus Meldgaard     87.116.31.253   A signing link was activated for "Claus Meldgaard"                               
  2020-05-13 11:42:58 UTC   Claus Meldgaard     87.116.31.253   A signing link was activated for "Ross John Whalley"                             
  2020-05-13 11:43:11 UTC   Claus Meldgaard                     A signing request email was sent to "Ross John Whalley" at "rwh@rwsa-group.com"  
  2020-05-13 13:42:19 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-13 16:11:39 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:22:52 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:22:56 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed by the signer                                            
  2020-05-14 05:22:57 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:23:15 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:31:16 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent        
  2020-05-14 05:31:40 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:31:41 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:31:45 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:32:04 UTC   Claus Meldgaard                     A signing request email was sent to "Claus Meldgaard" at "cme@time.dk"           
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:14 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:33:15 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:36:56 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 05:38:20 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:38:28 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 05:38:52 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 06:44:36 UTC   Claus Meldgaard     87.116.31.253   The document was viewed by the signer                                            
  2020-05-14 06:44:37 UTC   Penneo system       87.116.31.253   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 06:45:06 UTC   Claus Meldgaard     87.116.31.253   The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent        
  2020-05-14 06:46:07 UTC   Claus Meldgaard                     A signing request email was sent to "Ross John Whalley" at "rwh@rwsa-group.com"  
  2020-05-14 06:47:11 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signing request email was opened by the signer                               
  2020-05-14 07:21:29 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The document was viewed by the signer                                            
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:48 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:49 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:49 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:49 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:21:49 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document was viewed                                                          
  2020-05-14 07:22:22 UTC   Penneo system       212.130.26.20   The document signing process was completed                                       
  2020-05-14 07:22:22 UTC   Ross John Whalley   212.130.26.20   The signer signed the document as registreret revisor, direktør, dirigent        
 ========================= =================== =============== ================================================================================= 


		2020-05-14T07:23:03+0000
	Original document certified by Penneo




